Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов

Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края
по многомандатному избирательному округу №2
    Р Е Ш Е Н И Е

 «03» августа 2015 года                                                                                         № 2/7
О регистрации Шаманова Ивана Викторовича  кандидатом  в депутаты
Тасеевского  сельcкого Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края
V созыва
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в окружную избирательную комиссию для уведомления о выдвижении  «28» 07. 2015 года  в 10 час. 30 мин. и «03» 08. 2015 года  в 14 час. 00 мин. для регистрации кандидата, а также при наличии решения местного отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тасеевском районе Красноярского края, о выдвижении кандидатом в депутаты Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края V созыва, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Шаманова Ивана Викторовича, 1985 года рождения, мастера цеха лесопиления ООО «Тасейлес.», выдвинутого избирательным объединением местного отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тасеевском районе Красноярского края, кандидатом в депутаты Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края V созыва, «03» 08. 2015 года в 14 часов 00 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Ведомости Тасеевского сельсовета» для опубликования.

	Председатель
окружной избирательной комиссии
по многомандатному избирательному округу №2

по выборам депутатов

Тасеевского сельского Совета

Тасеевского района Красноярского края

	______                           Г.В. Ларькова

	Секретарь
окружной избирательной комиссии
по многомандатному избирательному округу №2

по выборам депутатов

Тасеевского сельского Совета

Тасеевского района Красноярского края
	  ______                              В.Г. Зайцева